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LEES STEEDS ALLE OPMERKINGEN AAN HET EINDE VAN DIT DOCUMENT MET BETREKKING TOT DE  PRODUCTINSTALLATIE,  
HET ONDERHOUD OF DE ONDERSTEUNING.

14 – 24"/DN350 – DN600 
afmetingen

Gepatenteerd

26 – 50"/DN650 – DN1250 
afmetingen

Gepatenteerd

1.0 PRODUCTBESCHRIJVING

Beschikbare afmetingen
•    14 – 50"/DN350 – DN1250

Vereisten inzake de buis
•    Koolstofstaal: API 5L, ASTM A53, AWWA C200
•    Roestvast staal: zie publicatie 17.01
•    Voor bijkomende buisvereisten, zie publicatie 25.09

Maximale toegelaten werkdruk
•    14 – 24"/DN350 – DN600: 350 psi/2400 kPa
•    26 – 42"/DN650 – DN1050: 300 psi/2065 kPa
•    44 – 50"/DN1100 – DN1250: 232 psi/1600 kPa

OPMERKING
• Voor Maximale Toegestane Werkdruk van Roestvast Staal, zie publicatie 17.09

• Voor Maximale Toegestane Werkdruk op Victaulic Vic-Rings, zie publicatie 16.11

Toepassing
•    Biedt stevigheid voor ventielaansluitingen, machinekamers, en lange rechte stukken

Functie
•    Uniek wigvormig tandprofiel verhoogt de toelaatbare afstand tussen buisuiteinden, hetgeen resulteert in een eenvoudigere 

montage.
•    Afmetingen 26" en hoger beschikken over hefnokken die zijn geïntegreerd op de helften om het gebruiksgemak 

te bevorderen tijdens de installatie van koppelingshelften.

OPMERKINGEN
• Model W07 AGS kopelingen worden geleverd met FlushSeal™ dichtingen voor diverse soorten diensten. Specificeer de dichtingklasse bij het plaatsen van 

de bestelling. Raadpleeg publicatie 05.01 voor de waarden van de toepassingen van dichtingen.

• Model W07 AGS starre koppelingen kunnen ook worden gebruikt bij schurende toepassingen/toepassingen met smurries in combinatie met een AGS Vic-Ring. 
zie publicatie 16.11. 

Victaulic® AGS Starre Koppeling
Model W07 20.02-DUT
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2.0 CERTIFICATIE/LISTINGS

EN 10311
CPR (EU)

Nr. 305/2011

BS EN 10311
CPR (UK)

2019 Nr. 465

OPMERKINGEN

• Zie publicatie 02.06  Victaulic Goedkeuringen voor drinkwater, ANSI/NSF-goedkeuringen voor drinkwater, indien van toepassing.

• Raadpleeg publicatie 10.01 voor brandbestrijdingscertificeringen/referentiegids met lijstinformatie.

• WRAS Materiaalgoedkeuring is enkel van toepassing op Klasse EW EPDM Dichtingen.

• De goedkeuring van het WRAS-product is geldig voor afmetingen DN350 - DN600 bij gebruik met Schema 10 Koolstofstalen buis (of dikker) en Klasse 
EW EPDM Dichting.

• De goedkeuring voor het WRAS-product is geldig voor gebruik boven- en ondergronds.

• De Victaulic Klasse E dichting wordt geleverd met Model W07 AGS™ Starre Koppeling en is UL-geclassificeerd in overeenstemming met NSF/ANSI/CAN 61 
en NSF/ANSI/CAN 372, zoals vermeld in hoofdstuk 3.0 Materiaalspecificaties.
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3.0 KENMERKEN – MATERIAAL

Behuizing: (specificeer keuze)

Standaard: Nodulair gietijzer conform ASTM A536, klasse 65-45-12.

  Optioneel: Nodulair gietijzer conform ASTM A395, klasse 65-45-12.

Coating behuizing: (specificeer keuze)
   Standaard: Oranje email.

  Optioneel: Thermisch verzinkt.

  Optioneel: Vloeibaar epoxy dat voldoet aan AWWA C210.

OPMERKING
• Neem voor meer informatie over coatingopties contact op met Victaulic.

Koppeldichting: (specificeer keuze1)
 Klasse "E" FlushSeal™ EPDM
EPDM (Groene streepjescode kleur). Temperatuurbereik –30ºF tot +230ºF/–34ºC tot +110ºC. Geschikt voor warmwater-
voorziening binnen het vermelde temperatuurbereik, evenals voor een variëteit aan verdunde zuren, olievrije lucht 
en diverse chemische toepassingen. UL-geclassificeerd volgens ANSI/NSF 61 voor koude (+73ºF/+23ºC) en warme 
(+180ºF/+82ºC) drinkwatervoorziening, en volgens ANSI/NSF 372.NIET COMPATIBEL MET AARDOLIE- OF 
STOOMTOEPASSINGEN.

  Klasse "T" FlushSeal™ Nitril
Nitril (Oranje kleurcode). Temperatuurbereik –20°F tot +180°F/–29°C tot +82°C. Kan worden gespecificeerd voor 
olietoepassingen, waaronder lucht met aardolieproducten, waardoor deze dichting kan worden gespecificeerd voor 
temperaturen tot +180°F/+82°C.  Voor watertoepassingen kan deze dichting worden gespecificeerd voor temperaturen 
tot +150°F/+66°C. Voor olievrije, droge toepassingen, kan deze dichting worden gespecificeerd voor temperaturen tot 
+140°F/+60°C. NIET COMPATIBEL VOOR GEBRUIK MET WARMWATERTOEPASSINGEN OF STOOMSERVICES.

  Klasse "L" FlushSeal™ Silicone
Silicone (rode kleurcode) Temperatuurbereik van –30°F tot +350°F/–34° C tot +177°C; Kan worden aanbevolen voor droge 
hitte, lucht zonder koolwaterstof tot +350°F/+177°C en bepaalde chemische toepassingen.

  Klasse "EW" FlushSeal™ EPDM
EPDM (groene "W" kleurcode). Temperatuurbereik –30°F tot +230°F/–34°C tot +110°C. Geschikt voor 
warmwatervoorziening binnen het vermelde temperatuurbereik, evenals voor een variëteit aan verdunde zuren, olievrije 
lucht en diverse chemische toepassingen. WRAS-gecertificeerd materiaal tot BS 6920 voor de voorziening van koud 
drinkwater (+149°F/+23°C). UL Geclassificeerd volgens ANSI/NSF 61 voor koud +73ºF/+23ºC en warm +180ºF/+82ºC 
drinkwatervoorziening en ANSI/NSF 372. NIET COMPATIBEL MET AARDOLIETOEPASSINGEN.

  Overige
Voor een alternatieve dichtingkeuze, zie publicatie 05.01: Victaulic Seal Selection Guide - Elastomeric Seal  Construction 
(handleiding voor selectie van dichtingen - constructie van elastomeerdichtingen).

1  De vermelde toepassingen zijn uitsluitend algemene toepassingsrichtlijnen. Het dient te worden opgemerkt dat er toepassingen zijn waarvoor deze dichtingen 
niet geschikt zijn. Raadpleeg steeds de recentste Victaulic Seal Selection Guide (Victaulic-gids voor de selectie van dichtingen) om de specifieke 
toepassingsrichtlijnen voor dichtingen te kennen en om een overzicht te hebben van toepassingen waarmee deze niet compatibel zijn.

Bouten/moeren: (specificeer keuze2)
  Standaard: Koolstofstalen bouten met ovale nek die voldoen aan de mechanische vereisten van ASTM A449 (imperiaal) 

en ISO 898-1 klasse 9.8 (M10-M16) Klasse 8.8 (M20 en hoger). Koolstofstalen zeskantmoeren die voldoen aan de 
mechanische vereisten van ASTM A563 klasse B (imperiaal - zware zeskantmoeren) en ASTM A563M klasse 9 (metrisch - 
zeskantmoeren).Bouten en zeskantmoeren zijn elektrolytisch verzinkt volgens ASTM B633 FE/ZN5, afwerking type III 
(imperiaal) of type II (metrisch).

  Optioneel: Roestvast stalen bouten met ovale nek die voldoen aan de mechanische vereisten van ASTM A193 Graad B8M, 
Klasse 2 (316 roestvast staal). Zware zeskantmoeren in roestvast staal die voldoen aan de mechanische vereisten van 
ASTM A194, Graad 8M (316 roestvast staal), met antivreetcoating.

  Optioneel: Thermisch verzinkt voldoet aan de vereisten op het gebied van mechanische eigenchappen van ASTM A449 
voor bouten en ASTM A563 voor zware zeskantmoeren.

2 Voor alternatieve hardware specificaties die niet worden vermeld, neem contact op met Victaulic.

Voor 26 – 50"/DN650 – DN1250 afmetingen
  Onderlegringen: Geplateerd koolstofstaal, plat. SAE zeer sterk in overeenstemming met ASTM F436 of sterk roestvast staal.
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4.0 AFMETINGEN

X

ZY
 Z Y

 X

Normaal 14 – 24"/DN350 – DN600 Normaal 26 – 50"/DN650 – DN1250 Uitvergroot voor de duidelijkheid

Maat
Scheiding 

buisuiteinde Bout/moer Afmetingen Gewicht

Nominaal

Feitelijke  
buiten 

diameter Nominaal Aantal Maat
Benaderend 

(elk)X Y Z
inch  
 DN

inch  
 mm

inch  
 mm

inches 
mm

inch  
 mm

inch  
 mm

inch  
 mm

lb  
 kg

14 14.000 0.25
2 1 x 5 1/2

16.13 20.88 5.00 51.0
DN350 355,6 6,4 410 530 128 23,0

14.843 0.25
2 M24 x 139.7

17.13 21.75 5.00 53.0
377,0 6,4 434 552 128 24,0

16 16.000 0.25
2 1 x 5 1/2

18.50 22.88 5.00 63.0
DN400 406,4 6,4 470 582 128 28,5

16.772 0.25
2 M24 x 139.7

19.25 23.75 5.00 66.0
426,0 6,4 488 604 128 30,0

18 18.000 0.25
2 1 x 5 1/2

20.50 25.00 5.00 74.0
DN450 457,2 6,4 520 636 128 33,5

18.898 0.25
2 M24 x 139.7

21.50 26.25 5.00 77.0
480,0 6,4 546 666 128 35,0

20 20.000 0.25
2 1 1/8 x 5 1/2

22.75 28.00 5.00 85.0
DN500 508,0 6,4 578 712 128 38,5

20.866 0.25
2 M27 x 139.7

23.63 29.00 5.00 89.0
530,0 6,4 600 736 128 40,5

22 22.000 0.25
2 1 1/8 x 6

25.00 30.25 5.00 115.0
DN550 558,8 6,4 636 768 128 52,0

24 24.000 0.25
2 1 1/8 x 5 1/2

27.25 32.25 5.00 120.0
DN600 609,6 6,4 692 820 128 54,5

24.803 0.25
2 M27 x 139.7

28.00 33.25 5.00 125.0
630,0 6,4 712 844 128 56,5

26 26.000 0.38
4 1 1/8 x 6

30.75 35.75 6.00 215.0
DN650 660,4 9,7 782 908 152 97,5

28 28.000 0.38
4 1 1/8 x 6

32.75 37.75 6.00 230.0
DN700 711,2 9,7 832 958 152 104,5

30 30.000 0.38
4 1 1/4 x 7

34.50 40.25 6.00 235.0
DN750 762,0 9,7 876 1022 152 106,5

32 32.000 0.38
4 1 1/4 x 7

36.75 42.25 6.00 250.0
DN800 812,8 9,7 934 1074 152 113,5

34 34.000 0.38
4 1 1/4 x 7

38.75 44.25 6.00 275.0
DN850 863,6 9,7 984 1124 152 124,5

36 36.000 0.38
4 1 1/4 x 7

40.75 46.25 6.00 300.0
DN900 914,4 9,7 1036 1174 152 136,0

OPMERKINGEN

• De nominale afstand tussen twee buizen wordt alleen getoond met het oog op de lay-out van het systeem. Stijl W07 AGS starre koppelingen worden 
beschouwd als starre aansluitingen die zich niet aanpassen aan uitzetting/krimp of haakse beweging van het buizensysteem. Neem contact op met Victaulic 
voor informatie over torsiesterkte.

• De buitendiameter, ovaliteit en afwerking van het oppervlak, waaronder vlakke plekken en oneffenheden, zullen niet meer dan de grenzen van API 5L 
eindtolerantie variëren. (Zie publicati 25.09 voor meer gedetailleerde informatie).

• Model W07 AGS koppelingen zijn in wezen star en laten geen uitzetting of krimping toe.

• Beschikbare bijkomende wanddiktes. Neem contact op met Victaulic voor informatie over de prestaties van bijkomende wanddiktes van de buizen.

• Neem voor meer informatie over buisafmetingen contact op met Victaulic.
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4.0 AFMETINGEN (VERVOLG)  

X

ZY
 Z Y

 X

Normaal 14 – 24"/DN350 – DN600 Normaal 26 – 50"/DN650 – DN1250 Uitvergroot voor de duidelijkheid

Maat
Scheiding 

buisuiteinde Bout/moer Afmetingen Gewicht

Nominaal

Feitelijke  
buiten 

diameter Nominaal Aantal Maat
Benaderend 

(elk)X Y Z
inch  
 DN

inch  
 mm

inch  
 mm

inches 
mm

inch  
 mm

inch  
 mm

inch  
 mm

lb  
 kg

38 38.000 0.38
4

1 1/4 x 7 42.75 48.25 6.00 325.0
DN950 965,0 9,7 1086 1226 152 147,5

40 40.000 0.44
4

1 1/2 x 8 44.50 51.00 6.75 375.0
DN1000 1016,0 11,2 1130 1296 172 170,0

42 42.000 0.44
4

1 1/2 x 8 46.50 53.00 6.75 375.0
DN1050 1066,8 11,2 1182 1346 172 170,0

44 44.000 0.44
4

1 1/2 x 8 49.00 55.00 6.75 425.0
DN1100 1117,6 11,2 1244 1398 172 193,0

46 46.000 0.44
4

1 1/2 x 8 51.00 57.00 6.75 450.0
DN1150 1168,4 11,2 1296 1448 172 204,0

48 48.000 0.44
4

1 1/2 x 8 53.00 59.00 6.75 450.0
DN1200 1219,2 11,2 1346 1498 172 204,0

50 50.000 0.44
4

1 1/2 x 8 55.50 61.50 10.25 525.0
DN1250 1270,0 11,2 1410 1562 260 238,0

OPMERKINGEN
• De nominale afstand tussen twee buizen wordt alleen getoond met het oog op de lay-out van het systeem. Stijl W07 AGS starre koppelingen worden 

beschouwd als starre aansluitingen die zich niet aanpassen aan uitzetting/krimp of haakse beweging van het buizensysteem. Neem contact op met Victaulic 
voor informatie over torsiesterkte.

• De buitendiameter, ovaliteit en afwerking van het oppervlak, waaronder vlakke plekken en oneffenheden, zullen niet meer dan de grenzen van API 5L 
eindtolerantie variëren. (Zie publicati 25.09 voor meer gedetailleerde informatie). 

• Model W07 AGS koppelingen zijn in wezen star en laten geen uitzetting of krimping toe.

• Beschikbare bijkomende wanddiktes. Neem contact op met Victaulic voor informatie over de prestaties van bijkomende wanddiktes van de buizen.

• Neem voor meer informatie over buisafmetingen contact op met Victaulic.
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5.0 PRESTATIES

Maat Maximale toegelaten werkdruk Prestaties

Nominaal 

Feitelijke  
Buiten 

diameter Dunwandig4
Standaard breedte 

3/8"
XS 
1/2"

Maximale  
Eindbelasting

inches
DN

inches
mm

psi
kPa

psi
kPa

psi
kPa

lbs
N

14 14.000 350 350 350 53.000
DN350 355,6 2413 2413 2413 235,756

14.843 350 350 350 60.000
377,0 2413 2413 2413 266,894

16 16.000 350 350 350 70.000
DN400 406,4 2413 2413 2413 311,376

16.772 350 350 350 77.000
426,0 2413 2413 2413 342,514

18 18.000 350 350 350 89.000
DN450 457,2 2413 2413 2413 395,892

18.898 350 350 350 98.000
480,0 2413 2413 2413 435,926

20 20.000 350 350 350 110.000
DN500 508,0 2413 2413 2413 489,304

20.866 350 350 350 115.000
530,0 2413 2413 2413 511,546

22 22.000 350 350 350 130.000
DN550 558,8 2413 2413 2413 578,268

24 24.000 225 – – 100.000
DN600 609,6 1551 444,822

24 24.000 – 350 350 155.000
DN600 609,6 2413 2413 689,474

24.803 225 – – 105.000
630,0 1551 467,064

24.803 – 350 350 165.000
630,0 2413 2413 733,956

26 26.000 300 300 300 155.000
DN650 660,4 2068 2068 2068 689,474

28 28.000 300 300 300 180.000
DN700 711,2 2068 2068 2068 800,680

30 30.000 300 300 300 210.000
DN750 762,0 2068 2068 2068 934,126

32 32.000 300 300 300 240.000
DN800 812,8 2068 2068 2068 1,067,574

34 34.000 300 300 300 270.000
DN850 863,6 2068 2068 2068 1,201,020

36 36.000 300 300 300 305.000
DN900 914,4 2068 2068 2068 1,356,708

38 38.000 300 300 300 340.000
DN950 965,0 2068 2068 2068 1,512,396

40 40.000 300 300 300 375.000
DN1000 1016,0 2068 2068 2068 1,668,084

42 42.000 300 300 300 415.000
DN1050 1066,8 2068 2068 2068 1,846,012

44 44.000 232 232 232 350.000
DN1100 1117,6 1600 1600 1600 1,556,878

46 46.000 232 232 232 385.000
DN1150 1168,4 1600 1600 1600 1,712,566

48 48.000 232 232 232 415.000
DN 1200 1219,2 1600 1600 1600 1,846,012

50 50.000 232 232 232 455.000
DN1250 1270,0 1600 1600 1600 2,023,942

3  Eindbelastingen zijn het totaal van alle interne en externe belastingen, gabaseerd op roestvast stalen buizen, gerold met Victaulic AGS rollen 
in overeenstemming met publicatie 25.09: Victaulic AGS Rolgroefspecificaties Neem contact op met Victaulic voor prestaties bij andere buizen.

4  Dunwandig voor 14"/DN350 = 0.22"/5,6 mm; 16 – 24"/DN400 – DN600 = 0.25"/6,35 mm; 26 – 50"/DN650 – DN1250 = 0.312/7,9 mm 
Dunwandig voor 377 mm = 0.217"/5,5 mm; 426 mm, 480 mm, 530 mm, 630 mm =  0.256"/6,5 mm

OPMERKINGEN
• WAARSCHUWING: ALLEEN VOOR EEN EENMALIGE VELDTEST mag de maximale werkdruk van de koppeling worden verhoogd tot 1 ½ keer de opgegeven 

waarden.

• Beschikbare bijkomende wanddiktes. Neem contact op met Victaulic voor informatie over de prestaties van bijkomende wanddiktes van de buizen.

• Neem voor meer informatie over buisafmetingen contact op met Victaulic.

• AGS is een volledig zelfklemmende koppeling.
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Verantwoordelijkheid van de gebruiker voor de selectie en geschiktheid van het product
Elke gebruiker draagt eindverantwoordelijkheid bij het beoordelen of Victaulic producten 
geschikt zijn voor een specifieke toepassing, in overeenstemming met de industriële 
standarden en projectspecificaties, de toepasselijke bouwcodes en de gerelateerde 
reglementeringen evenals de Victaulic richtlijnen op het vlak van prestaties, onderhoud, 
veiligheid en waarschuwingen. Niets in dit of enig ander document, noch enige 
mondelinge aanbeveling, advies of mening van een Victaulic-werknemer wordt geacht 
een bepaling uit de Victaulic Company standaardverkoopvoorwaarden, installatiegids 
of deze disclaimer te kunnen wijzigen, doen afwijken, vervangen of opschorten.

Intellectuele eigendomsrechten
Geen enkele verklaring in deze publicatie over een mogelijk of voorgesteld gebruik van 
materiaal, product, service of ontwerp, is bedoeld, of als dusdanig te interpreteren, om 
onder octrooi of ander intellectueel eigendomsrecht van Victaulic of van een van haar 
dochterondernemingen of filialen een licentie te verlenen die een dergelijk gebruik of 
ontwerp dekt, of als een aanbeveling voor het gebruik van dergelijk materiaal, product, 
service of ontwerp in de inbreuk op een octrooi of ander intellectueel eigendomsrecht. 
De begrippen 'gepatenteerd' of 'patent in aanvraag' verwijzen naar ontwerp- of 
gebruikspatenten of patenttoepassingen voor artikelen en/of gebruiksmethoden 
in de Verenigde Staten en/of andere landen.

Opmerking
Dit product wordt geproduceerd door Victaulic of volgens specificaties van Victaulic. 
Alle producten worden geïnstalleerd in overeenstemming met de huidige installatie-/
montage-instructies van Victaulic. Victaulic behoudt zich het recht voor om productspe-
cificaties, ontwerpen en standaardapparatuur zonder bericht vooraf en zonder 
verplichtingen te wijzigen.

Installatie
Raadpleeg steeds het Victaulic-installatiehandboek of de installatie-instructies van 
het product dat u installeert. Bij elke zending Victaulic-producten zijn handboeken 
inbegrepen met de complete installatie- en inbouwgegevens en deze zijn ook 
beschikbaar in PDF-formaat op onze website www.victaulic.com.

Garantie
Zie het garantiehoofdstuk van de actuele prijslijst of neem contact op met Victaulic 
voor details.

Handelsmerken
Victaulic en alle andere merken van Victaulic zijn de handelsmerken of geregistreerde 
handelsmerken van Victaulic Company en/of haar dochter-/zusterondernemingen 
in de Verenigde Staten en/of andere landen.

5.1 PRESTATIE

Aandraaimomenten vereisten

Nominale buismaat Vereist aandraaimoment
inches 

DN
ft. lbs. 
N•m

14, 16, 18 250
DN350, DN400, DN450 340

377, 426, 480 mm
250
340

20, 22, 24, 26, 28 375
DN500, DN550, DN600, DN650, DN700 500

530, 630 mm
375
500

30, 32, 34, 36, 38 500
DN750, DN800, DN850, DN900, DN950 680

40, 42, 44, 46, 48, 50 600
DN1000, DN1050, DN1100, DN1150, DN1200, DN1250 815

6.0 OPMERKINGEN

 WAARSCHUWING
• Bij het groeven van buis voor gebruik met AGS-producten moeten de Victaulic-rolgroefgereedschappen uitgerust zijn 

met AGS-rolsets (RW voor staal of RWX voor roestvast staal).

• RMX groefrollen zijn herkenbaar aan de zilveren kleur en de benaming "RWX" op de voorkant van de rollensets.

• Victaulic AGS-producten MOGEN NIET worden gebruikt op buis die is voorbereid met originele groefrolsets.

• Om de gepaste voorbereiding van het buiseinde te garanderen, zie publicatie 25.09 voor AGS (Advanced Groove 
System) rolgroef buisspecificaties.

Niet-naleving van deze instructies kan leiden tot groeven die niet in overeenstemming zijn met de Victaulic AGS-
specificaties, wat een defecte koppeling, ernstige persoonlijke verwondingen en beschadiging van eigendom tot gevolg 
kan hebben.

7.0 REFERENTIEMATERIALEN
02.06: NSF/ANSI/CAN Drinkwater goedkeuringen

05.01: Victaulic® Handleiding voor selectie van afdichtingen

16.11: Model W07-Starre koppeling AGS Vic-Ringsystemen

17.01: Buisuiteinde voorbereiding voor roestvast staal

17.09: Prestatiegegevens groefkoppelingen Victaulic® voor roestvaststalen buis

20.05: Victaulic® AGS Fittingen met gegroefde uiteinden

23.19: Model W719 AGS Vlinderklep

24.01: Victaulic® Gereedschappen voor buisvoorbereiding

25.09: Victaulic® AGS Rolgroefspecificaties

26.01: Victaulic® ontwerpgegevens

29.01: Algemene voorwaarden/Garantie Victaulic®

I-EINDDOP: Veiligheidsinstructies voor installatie van Victaulic®-einddoppen

I-W100: Montagehandleiding - Producten Advanced Grooved System
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